UBND TỈNH ĐỒNG NAI

      LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	      Số : 18-CV/LHHĐN
	                    Đồng Nai, ngày 21  tháng 1 năm 2013

THƯ MỜI

Họp bình xét thi đua năm 2012.

Kính gửi :
Các đơn vị thành viên Cụm Thi đua Số 13

Để chuẩn bị cho Hội nghị Tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2012 của Cụm thi đua số 13 vào tháng 2/2013, theo Hướng dẫn số 945/SNV- TĐKT ngày 12/6/2012 của Ban Thi đua khen thưởng tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật trân trọng kính mời các đơn vị thành viên cụm Thi đua số 13 tới dự cuộc họp Cụm :

 Thời gian : 8 giờ ngày 29 tháng 1 năm 2013 (Thứ Ba).
  Địa điểm : Phòng họp Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.
( Số 1597 – Đường Phạm Văn Thuận – TP Biên Hòa – Đồng Nai ).
Nội dung : Bình xét thi đua của Cụm năm 2012.

Các đơn vị đem theo Bảng tự chấm điểm của đơn vị mình.
Trân trọng kính mời.

	Nơi nhận :

-  Như trên;

-  Lưu VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP HỘI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH - TTK

(Đã ký)
Phạm Gia Hải

Để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết công tác thi đua của Cụm năm 2012 Tại Công văn Số : 13-CV/LHHĐN ngày 14 tháng 1 năm 2013, Liên hiệp Hội đã nhắc các đơn vị bảng tự chấm điểm TĐ năm 2012 và bản Đăng ký TĐ năm 2013 của đơn vị về Cụm trưởng. Đến ngày 21/1/2013, Liên hiệp Hội mới nhận được:
I. Bảng tự chấm điểm TĐ năm 2012 của 06 đơn vị sau :
1. Khuyến học.

2. Liên hiệp Hội.
3. Hội Nạn nhân chất độc da cam Dioxin.

4. Cựu TNXP.

5. Người Cao tuổi.
6. Chữ Thập đỏ.
II. Bản Đăng ký thi đua năm 3013 của 04 đơn vị:
1. Hội Cựu TNXP.

2. Liên hiệp Hội.

3. Hội Người mù.

4. Chữ Thập đỏ.

 Yêu cầu các đơn vị còn thiếu Bảng tự chấm điểm hoặc Đăng ký thi đua đề nghị  gửi gấp về  Văn phòng Liên hiệp hội để kịp tổng hợp trước ngày họp. ( gửi văn bản kèm theo file, hạn chót, ngày 25/1/2013).

VP Liên hiệp Hội.